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projekten NonHazCity och BEL-NonHazCity 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att: 

 

1. Ge förvaltningschefen i uppdrag att upphandla  

projektkoordinator till EU-projekten NonHazCity och BEL-

NonHazCity 

2. Uppdra åt förvaltningschefen att teckna avtal med vald 

leverantör 

3. Justera beslutet omedelbart 

 

   

Gunnar Söderholm  Maria Svanholm 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

 

Bakgrund 

Sedan drygt två år koordinerar miljöförvaltningen ett EU-projekt 

inom Interreg Östersjön (interreg-baltic.eu), NonHazCity 

(nonhazcity.eu). Projektet avslutas 28 feb 2019. Sedan ett år finns 

ett dotterprojekt som också leds av miljöförvaltningen, BEL-

NonHazCity. BEL-NonHazCity finansieras av Svenska Institutet 

och avslutas 31 jan 2019. Miljöförvaltningen behöver upphandla en 

projektkoordinator då nuvarande projektkoordinator har fått ett 

annat arbete.  

 

NonHazCity är kortnamn för projektet ”Innovative management 

solutions for minimizing emissions of hazardous substances from 

urban areas in the Baltic Sea Region”, och handlar om att minska 

användning och utsläpp av hälso- och miljöskadliga ämnen från 

städer kring Östersjön. Framförallt görs informationskampanjer i 

städerna, riktade till företag och invånare, och städerna tar fram 
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strategiska kemikalieplaner som beskriver hur städerna ska införa 

kemikaliefrågor i sitt eget arbete, t ex när man gör upphandlingar av 

varor eller driver och bygger förskolor. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Uppdraget består av att vara projektkoordinator för NonHazCity 

och Bel-NonHazCity tom maj 2019. Uppdraget omfattar i snitt ca 

60 % av en heltid fram tom 31 mars 2019 (inte lägre än 40%) och 

därefter i snitt ca 40% fram tom 31 maj 2019 (inte lägre än 25%), 

men omfattningen kommer att variera över tid. Enhetschefen för 

Kemikaliecentrum, Arne Jamtrot går in som ny projektledare och är 

ytterst ansvarig för projekten från och med 1 september. Projekt-

koordinatorn rapporterar allt arbete till projektledaren som har 

beslutsmandatet. Upphandlingen kan komma att uppgå till ett högre 

belopp än vad som omfattas av den delegation som förvaltnings-

chefen har.  

 

Förvaltningen föreslår att miljö- och hälsoskyddsnämnden ger 

förvaltningschefen i uppdrag att upphandla en projektkoordinator 

för NonHazCity och BEL-NonHazCity samt att ge förvaltnings-

chefen i uppdrag att tilldela och underteckna avtal med vald 

leverantör. 

 

Bilagor 

1. NonHazCity Partnership agreement_2016-08-25 

2. Annex I - Subsidy Contract 

 


